山东如意毛纺服装集团股份有限公司独立董事

关于确认营业外收入议案的独立意见

根据《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》及

山东如意毛纺服装集团股份有限公司（以下简称“公司”）《公司章程》有关

规定，我们作为公司独立董事对公司第九届董事会第九次会议《山东如意毛纺

服装集团股份有限公司关于确认营业外收入的议案》（以下简称“上述议案”）

进行了审阅。基于客观公正的立场，我们就议案事项向公司的相关人员进行了调

查和核实，基于我们的独立判断，现就上述议案所涉及的事项发表独立意见如

下：

我们认真审阅了上述议案的相关资料，同意提交董事会审议。我们认为，

本次债务豁免，有利于改善公司资产债务结构，优化公司核算财务体系；有利

于公司生产经营平稳运行，保障公司及全体股东的合法利益；有利于增强公司

的盈利能力和可持续发展能力。本次债务的豁免，符合相关法律法规和公司实

际情况，不存在损害上市公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。

山东如意毛纺服装集团股份有限公司独立董事

卢浩然    杜永忠   刘奎东

2024年8月29日